EDITAL Nº 57, DE 03 DE ABRIL DE 2018.

CONVOCA CANDIDATO(S) PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo listado(s), para comparecer(em) no

Setor de Recursos Humanos do Município de Veranópolis, sito à Rua Alfredo

Chaves, nº 366, Centro, no período de 04 a 10 de abril, das 08h30min às 11h30min,

e das 13h30min às 17h, para fins de contratação temporária:

PSS

Nº/ANO

EDITAL DE

ABERTURA Nº

EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO Nº
FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO/CANDIDATO

20/2018 5/2018 31/2018

Professor de

Educação Infantil e

Séries Iniciais

32º IEDA MARIA BAVARESCO

        Art. 2º O não atendimento ao disposto no artigo primeiro, acarretará na perda

do direito a contratação temporária para a função ao qual o candidato foi

classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 03 de Abril de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 03/04/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo